РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 августа  2017 года                                № 20
с. Обухово

О присвоении адресов земельным участкам

                 В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом  Обуховского сельсовета:
 1. Земельный участок с кадастровым номером 45:16:020401:295, общей площадью 1295 квадратных метра расположенного по адресу: «Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Обухово, ул. Центральная, 16а»
1.1  Разделить на три самостоятельных земельных участка.
[bookmark: _GoBack]1.2 Присвоить образовавшимся в результате раздела земельным участкам  адреса: земельному участку – ЗУ 1, общей площадью 425  квадратных метров - «Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Обухово, ул. Центральная, 16а; Земельному участку - ЗУ 2, общей площадью 435 квадратных метров - «Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Обухово, ул. Центральная, 16б»; Земельному участку - ЗУ 3, общей площадью 435 квадратных метров - «Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Обухово, ул. Центральная, 16в» разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства. Категории земель: земли населенных пунктов, Категории земель: земли населенных пунктов, зона жилой  застройки индивидуальными  и малоэтажными  жилыми домами.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Обуховского сельсовета                                                                              Н.А. Игнатьев